

# **Kurm Pharma ApS**

Ferrarivej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 18 12 74

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Jesper Gjelstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurm Pharma ApS Ferrarivej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 18 12 74
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Peter Vammen, formand Steen Nordstrøm Jacob Gjelstrup Jesper Gjelstrup
<b>Direktion</b>	Jesper Gjelstrup Jacob Gjelstrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af specialiserede kosttilskud og kosmetiske produkter på det internationale marked.

Udover konventionelle produkter, fokuserer Kurm Pharma også salg af økologiske produkter samt Ecocert/økologiske plejeprodukter – herunder under hensyn til miljøet, som en vigtigt aktivitet, der forventes at kunne styrke vækst og indtjening fremadrettet.

Udover den organiske vækst, indgår anden form for vækst også i den fremtidige strategi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.610.379 kr. mod 947.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.996.154 kr. mod 704.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.610.379</b>	<b>947.022</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.000	-48.000
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>2.562.379</b>	<b>899.022</b>
Andre finansielle indtægter	7.272	13.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.757	-7.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.560.894</b>	<b>905.554</b>
Skat af årets resultat	-564.740	-200.574
<b>Årets resultat</b>	<b>1.996.154</b>	<b>704.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000
Udbytte for regnskabsåret	190.000	180.000
Overføres til overført resultat	1.806.154	204.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.996.154</b>	<b>704.980</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	148.000	196.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	148.000	196.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.000</b>	<b>196.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.745.275	3.826.534
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.837.937	0
Andre tilgodehavender	0	262.589
Tilgodehavender i alt	4.583.212	4.089.123
Likvide beholdninger	118.604	703
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.701.816</b>	<b>4.089.826</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.849.816</b>	<b>4.285.826</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.865.235	1.059.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.105.235</b>	<b>1.289.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.684	60.540
Gæld til kapitalinteressenter	933.165	2.783.582
Selskabsskat	504.740	152.574
Anden gæld	71.992	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.581	2.996.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.744.581</b>	<b>2.996.745</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.849.816</b>	<b>4.285.826</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	854.101	0	904.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.980	180.000	384.980
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000	0	320.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-320.000	0	-320.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.059.081	180.000	1.289.081
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.806.154	190.000	1.996.154
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.865.235</u></b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>3.105.235</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.757</u>	<u>7.081</u>
	<b><u>8.757</u></b>	<b><u>7.081</u></b>
 <b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Kautionsforpligtelser		<u>9.501</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.501</u></b>
 Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		<u>9.501</u>
